
 
USTAVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE 

 
Na temelju članka 122. stavka 3. Ustava Republike Hrvatske („Narodne 

novine“ broj 56/90., 135/97., 113/00., 28/01. i 76/10.) te članka 15. Ustavnog zakona 
o Ustavnom sudu Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 99/99., 29/02. i 49/02. – 
pročišćeni tekst) i članka 10. točke 2. Poslovnika Ustavnog suda Republike Hrvatske 
(„Narodne novine“ broj 181/03., 16/06., 30/08., 123/09., 63/10. i 121/10.), Ustavni sud 
Republike Hrvatske u sastavu Jasna Omejec, predsjednica Ustavnog suda te suci 
Ustavnog suda Mato Arlović, Marko Babić, Snježana Bagić, Slavica Banić, Mario 
Jelušić, Ivan Matija, Antun Palarić, Aldo Radolović, Duška Šarin i Miroslav Šeparović, 
na sjednici održanoj 5. lipnja 2012., donio je 
 

 

O D L U K U 
 

O IZBORU PREDSJEDNICE USTAVNOG SUDA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
 

I. 
Za predsjednicu Ustavnog suda Republike Hrvatske izabrana je prof.dr.sc. 

Jasna Omejec. 
 
 

II. 
Mandat predsjednice Ustavnog suda Republike Hrvatske traje četiri godine, a 

počinje teći od 12. lipnja 2012. 
 
 

III. 
Ova Odluka objavit će se u „Narodnim novinama“. 

 
 
 
Broj: SuT-A-3/2012 
Zagreb, 5. lipnja 2012. 

 

PREDSJEDAVAJUĆA SUTKINJA 

Snježana Bagić, v.r. 

 


